
Název akce: Rekonstrukce dětského hřiště Ortenovo náměstí - Praha 7

REKAPITULACE ZL Č. 21

Projekt:
Rekonstrukce dětského hřiště Ortenovo nám.- Praha 7

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7, IČO: 000 63 754 .

Zhotovitel:
název: GREEN PROJECT S.R.O.
adresa: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČO: 271 95 783

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 21 bez DPH -93 434,67 KČ

Celkový cenový dopad za ZL č. 21 bez DPH -93 434,67 KČ
Celkový cenový dopad za ZL č.21 s DPH (21%) -113 055,95 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 7 829 510,77 Kč

Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 9 473 708,03 Kč

Cena celkem dle Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH
9 164 628,17 KČ

Cena celkem dle Smlouvy a Dodatku č. 1 s DPH 21%
11 089 200,09 Kč

Cena celkem dle Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH
9 316 818,39 Kč

Cena celkem dle Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 s DPH 21%
11 273 350,25 Kč

Cena celkem dle Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a Dohody o 
narovnání bez DPH 9 223 383,72 Kč

Cena celkem dle Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a Dohody o 
narovnání s DPH 21% včetně záruční údržby po dobu 3. let (Údržba po 
rinhu tří 7dfi.flO Kč ho7 DPH, ti. 136 4?? fifi Kč s nPHI

11 160 294,30 Kč

Schválil:

(TDS)

Datum:



ZMĚNOVÝ LIST č.21

Název ZL:
Změna asfaltového povrchu

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 

projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny: Z důvodu absence technologie a surovin pro dodávku probarvovaného asfaltu v 
okrové barvě, byla odsouhlasena pokládka asfaltu tmavého. V původním rozpočtu 
chyběly položky pro prořez spár. Díky zvlněnému reliéfu pokládky a úzkému místu 

v zatáčce mezi stromy, nebylo v těchto úsecích možné provést pokládku
finišérem. S ruční pokládkou projekt, ani rozpočet nepočítal. Chybějící položky 
jsou zahrnuty do návrhu změnového listu. Výše stanovení ceny je podložena 

reálnými nabídkami

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno -510 653,52

Přípočty

Celkem připočteno 417 218,85

CELKOVÁ CENA bez DPH -93 434,67
(cena za materiál, včetně montáže)



ZL 21 - Změna asfaltového povrchu

Z důvodu absence technologie a surovin pro dodávku probarvovaného asfaltu v okrové barvě, byla odsouhlasena pokládka asfaltu tmavého. V původním rozpočtu chyběly položky pro prořez 
spár. Díky zvlněnému reliéfu pokládky a úzkému místu v zatáčce mezi stromy, nebylo v těchto úsecích možné provést pokládku finišérem. S ruční pokládkou projekt, ani rozpočet nepočítal. 
Chybějící položky jsou zahrnuty do návrhu změnového listu. Výše stanovení ceny je podložena reálnými nabídkami

Odpočty název položky jednotky množství j.c. cena celkem
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 v tl. 40 mm v pruhu do š. 3,0 m,

57713 - 3111 skladba S1 m2 -356 1 152,82 - 410 403,92 Probarvená varianta

Asfaltový beton vrstva podklední ACP 16 šířky do 3,0 m v tl. 60 mm
56514 - 5111 obalované kamenivo OKS - skladba S1 m2 -356 281,60 - 100 249,60

Odpoočet celkem - 510 653,52

Přípočty název položky jednotky množství j.c. cena celkem

Asfaltový koberec v tl. 40 mm, barva černá v pruhu do š. 3,0 m m2 356 361,10 128 551,60 Černá varianta

Speciální podkladní vrstva pod komunikaci částečně propustná v tl. 60
mm m2 356 776,25 276 345,00

Prořez pracovních spár a zalití modifikovanou zálivkou bm 9,5 103,50 983,25
Ruční pokládka ACO8 t 1 3 404,00 3 404,00
Minidopravník kpl 1 7 935,00 7 935,00

Přípočet celkem 417 218,85

Celková výše změnového listu - 93 434,67

3/3 ZL č. 21 - specifikace


